证券代码：301030 证券简称：仕净科技 公告编号：2023-011

苏州仕净科技股份有限公司

关于收到海外项目中标通知书的公告

苏州仕净科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年2月3日收到阿特斯

阳光电力（泰国）有限公司中标通知书，中标项目为阿特斯阳光电力（泰国）有限

公司年产5.3GW组件扩产项目工艺配套系统，中标总价为人民币13,450.00万元（含

税）。

截至2023年2月3日，公司在连续十二个月内累计收到阿特斯阳光电力 （泰国）

有限公司中标通知书的中标金额为人民币15,745.00万元，包括位于泰国的组件工艺

配套系统项目以及电池纯水系统项目，占公司2021年度经审计营业收入的20%。本

公告为自愿性披露。具体情况如下：

一、本次中标项目概况

1、项目名称：阿特斯阳光电力（泰国）有限公司年产 5.3GW 组件扩产项目

2、招标人：阿特斯阳光电力（泰国）有限公司

3、项目地点：泰国春武里府是拉差县洛加纳工业园

4、项目内容：工艺配套系统项目

5、中标金额：13,450.00 万元人民币（含税）

二、公司过去连续十二个月内累计中标项目情况

截至 2023 年 2 月 3 日，公司在连续十二个月内累计收到阿特斯阳光电力（泰

国）有限公司中标通知书的中标金额为人民币 15,745.00 万元（含本次），占公司

2021 年度经审计营业收入的 20%。除本次中标项目之外的其他项目情况如下：

（一）2022 年 12 月 29 日首次中标概况

1、项目名称：阿特斯阳光电力（泰国）有限公司电池扩产项目

2、招标人：阿特斯阳光电力（泰国）有限公司

3、项目地点：泰国罗勇府和美乐工业园

4、项目内容：纯水系统项目

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

5、中标金额：2,295.00 万元人民币（含税）

三、对公司的影响

本次中标进一步体现了公司在光伏新能源领域的市场竞争优势，表明公司一体

化系统设备战略取得进一步成效，标志着光伏组件产业有望继电池片产业后，成为

公司一体化系统设备大规模应用的又一增长点。本项目的中标不会影响公司业务的

独立性，公司不会因本次中标而对招标人形成依赖。

四、风险提示

公司已经收到中标通知书，但尚未与招标人签订正式合同，仍存在不确定性，

项目具体内容及项目金额以最终签署的正式合同为准，相关财务数据的确认请以公

司经审计财务报告为准。合同的履行存在一定周期，在实际履行过程中如遇到不可

预计或不可抗力等因素的影响，可能导致合同部分内容或全部内容无法履行或终止

的风险。公司将按规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

中标通知书

特此公告。

                                           苏州仕净科技股份有限公司

                                                      董事会

                                                  2023 年 2 月 5 日

	苏州仕净科技股份有限公司